

Obiectivul: Investitie
Obiectul: Gimnaziul "S.Andreev s.Cioara" r-nul Hîncești
Devizul: Lucrări de amenajare a curții gimnaziului (pavaj)

Intocmit in preturi curente 2024-07-21 **Valoarea de deviz 339 808,779 (Lei)**

Total materiale	120907.379
------------------------	-------------------

Utilaj						
1	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	11.625	750	8718.75
2	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	1.914	600	1148.4
3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4.0581	650	2637.765
4	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	7.8318	650	5090.67
5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	23.1684	650	15059.46
6	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	11.625	30	348.75
7	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	9.204	650	5982.6
8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1.347	500	673.5
Total utilaj					39659.895	
Total					212409.091	
Asigurari sociale			24,0000%		12442.036	
Total					224851.127	
Cheltuieli de transport			7,0000%		8463.516	
Total					233314.643	
Cheltuieli de regie			14,5000%		33830.623	
Total					267145.266	
Beneficiu de deviz			6,0000%		16028.716	
TOTAL Deviz faraTVA					283173.982	
Total					283173.982	
TVA			20%		56634.796	
TOTAL Deviz					339808.779	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)